Gegenereerd op: 26-08-2012 met AAgro-Stacks Versie 1.0
Bijlage 6 Stikstofdepositie door oude stal

Naam van de berekening: oude stal 200 sch 21 weken
Gemaakt op: 26-08-2012 16:13:11
Zwaartepunt X: 230,000 Y: 554,000
Cluster naam: Rogaar oude stal

Berekende ruwheid: 0,34 m

Emissie Punten:

Volgnr.

BronID X-coord.

Y-coord.

Hoogte

Gem.geb. hoogte

Diam.

Uittr. snelheid

Emissie

1

romneyloods |229 981

553 971

15

2,5

0,5

0,40

57

Gevoelige locaties:

Volgnummer | Naam

X coordinaat

OO WNPE

H4030 Droge heiden
H4010A Vochtige heid
H7110A Actief hoogve
H7110B Act.hoogv.ven
H7120 Herst.hoogveen
H91DO0 Hoogveenbos

229 962
229 981
229 981
229 673
230 442
230 077

Y coordinaat | Depositie
553 981 166,91
553 827 5,47
552 846 0,13
553 442 0,40
556 250 0,10
556 115 0,09

Details van Emissie Punt: romneyloods (14)

Volgnr.

Code |[Type

Aantal

Emissie

Totaal

1

Bl Schapen

81

0.7

56.7




